EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 161812013R
2. Data e Regjistrimit 10/01/1994
3. Emri i Subjektit ALBA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1994
6. Kohézgjatja Nga: 08/01/1994
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Eirr:g;?gzng:gﬁeniﬁéﬁ%ﬂ??iﬁ? ame Prokop
8. Kapitali 993.710.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 993.710,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore, fabrika,uzina,ba
nesa etj.Projektime,instalime,punime resaurimi

etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te mallrave brenda dhe
jashte venditme mallrat te vete shoqerise dhe te te
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte
vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF, mobilim sallash
konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport,
ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite
e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te
energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte.
Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj. Aplikim
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit
Shqiptar 1 te gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe
Miratimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne
ndertimin e objekteve te reja gjeneruese te energjise’
elektrike te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te
energjise si dielli, era, uji, etj, si dhe 1 veprave te tyre
ndihmese, dhe zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te
gete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fugi ne
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Republiken e Shqiperise; Implementimi, menaxhimi 1
projekteve gjeneruese te energjise elektrike, te cilat
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era,
uji, etj, si dhe 1 veprave te tyre ndihmese, si dhe shfrytezimi,
operimi dhe mirembajtja e tyre; Importi dhe eksporti i
mallrave e paisjeve te teknologjive te ndryshme ne fushen e
energjise elektrike, qe perdoren per ndertimin, mirembajtjen
dhe menaxhimin e  centraleve/sistemeve/impjanteve
fotovoltaike, eolike, hidrike (perfshire panelet diellore,
turbinat e eres, inverterat, transformatoret, linjat e
transmetimit/shperndarjes, dhe« gjithe  aksesoret/pajisjet e
tjera te konvertimit, transmetimit, sinjalizimit, monitorimit,
mbrojtjes, transmetimit te-te dhenave), etj; Shitja e energjise
elektrike me shumice dhe/ose pakice tek operatoret publik
apo privat, pjesemarresit e tregut te energjise elektrike,
perfshire ketu ‘tregtaret, furnizuesit, konsumatoret e
medhenj/te  vegjel, vendas apo te huaj, nepermjet
platformave-shteterore apo private, kontratave bilaterale apo
marreveshjeve, te njohura, certifikuara, licencuara, miratuara
nga organeve kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese
ne fushen e Blerja e energjise' elektrike me shumice dhe/ose
pakice nga operatoret publik apo privat, pjesemarresit e
tregut te energjise elektrike, perfshire tregtaret, furnizuesit,
vendas apo te huaj, nepermjet platformave shteterore apo
private, kontratave bilaterale apo marreveshjeve, te njohura,
9ertifikuara, licencuara, = miratuara  nga  organet
kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese ne fushen e
energjise elektrike; Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e
gellimeve per te cilat eshte krijuar, i cili nuk ndalohet me

ligj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Atnand Koni

Nga: 06/02/2018 Deri: 07/02/2024

114Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Tagrat e tij do te kufizohen per kryejen e veprimeve bankare.
Administratori nuk do te kete te drejte te beje
pagesa/veprime/transaksione financiare ne asnje nga bankat e
nivelit te pare dhe te dyte.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

Xhavitlsmaili

Para:

993.710.000,00 Natyre:

993.710,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Kamion, Me targa TR
7926 S Tirane Tirane TIRANE Koke terheqese Benc me
targa AB456AF Tirane Tirane TIRANE Automjet tip
Kamion, me targa TR 5032 S Tirane Tirane TIRANE
Automjet kamion tip MAN me targe: AA 281 LI Tirane
Tirane TIRANE Kamioncine Tajota AB 394 EA Tirane
Tirane TIRANE Automjet tip Furgon M-BENC AA169 RP
Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Mercedes Benz, me
targa AA 496 UB. Tirane Tirane/ TIRANE Kaminocine
Mercedez Benz AB 054 EJ Tirane Tirane TIRANE Kamion
Daimler Chrysler me targa AB482BX Tirane Tirane
TIRANE Automjet tip Furgon 13+1, me targa TR 0933 T
Tirane Tirane TIRANE Rimorkio e hapur ctc me targa TR
6126S. Tirane Tirane TIRANE Automjet tip kamion , me
targa TR 6681 N Fier Fier FIER Rehabilitimi 1 Lumit
Gjanica, faza 2 Tirane Tirane TIRANE Gjysem rimorkio me
targe AGR945 Tirane Tirane TIRANE Kamioncine nafte ,
tip benc me targa AA931YZ Tirane Tirane TIRANE
Automjet Tip Rimorkitor i hapur ADR 625 Tirane Tirane
TIRANE Tayota kamioncine AA185MF Tirane Kavaje
KAVAIJE Riparimi impjanitit te ujrave te zeza Kavaje dhe
ujesjellesi 1 fshatit Luz Tirane Tirane TIRANE Minibus
Benc me targa AA397ZI Tirane Tirane TIRANE Automjet
tip kamion, me targa TR 7203 J Tirane Tirane TIRANE
Automjet kamion me targe: AA 823 MP. Tirane Tirane
TIRANE Automjet tip kamion Volvo me targa AA766SU
Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedez me targa AA834
KJ Tirane Tirane TIRANE Automjet kamion tip MAN me
targe: AA 126 BI. Tirane Tirane TIRANE Rruga Fejzo
Hizmo, Zona Kadastralre 3866, Godine Banimi dhe
Sherbimi 9 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke. Tirane
Tirane TIRANE Automjet tip kamion me vinc, me targa TR
5923 S Tirane Tirane TIRANE Furgon me targe AA 035
FS. Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio AGR991
Menci Tirane Tirane TIRANE Automjet koke terheqese AA
469 MN Fier Divjake DIVJAKE Furnizimi me uje per zonat
bregdetare te Bashkise Divjake dhe Njesia Administrative
Remas. Loti 1 Tirane Tirane TIRANE Automjet tip kamion,
me targa TR 8023 S Tirane Tirane TIRANE Kamion Iveco
Fiat me targa AB946BX Tirane Tirane TIRANE Rruga 5
Maji, Hartim i projektit dhe zbatim i punimeve per ndertimin
e Godines 12 ne zonen zhvillimore "5 Maji" Tirane Tirane
TIRANE Rruga Qemal Stafa , Yzberisht, Godine Banimi dhe
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Sherbimi 5-10 kat, me dy kate parkim. Tirane Tirane
TIRANE Gjysem Rimorkio AGR 938 Miler Tirane Tirane
TIRANE Automjet tip Furgon, me Targa TR 7541 T

Emri Tregtar: ALBA KONSTRUKSION
E-Mail: albakonstruksion@hotmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682055675

Té€ Tjera: Dorezimi 1 bilancit per Vitin 2007.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031677-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/01 | Numrii Vendimit:131, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e regjistrimit — 10.01.1994 Emri Lsubjektit — ALBA KONSTRUKSION Forma
ligjore — shpk Data e themelimit — 08.01.1994 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Rr.
A.Kasemi, Tirane Kapitali — 100 000 Objekti— Ne fushen e ndertimit, projektime,
restaurime, instalime. Perfagsuesi ligjor = Agron Jaupllari Ortak - Agron Jaupllari, Xhavit
Ismaili
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf
2. 21/05 | Numri i Vendimit:131/2, Gjykata:Tirane
/2003 | Pranimi i kerkese se ortakut Agron Jaupllari per tu larguar nga shogeria, dhurimi i 50% te
kuotave te kapitalit themeltar te zoteruar prej tij ne favor te ortakut tjeter z. Xhavit Ismaili 1
cili mbetet ortak i vetem dhe administrator i shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL.-07.11.2007 (29).pdf
3. 28/07 | Numri i Vendimit:131/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Zmadhimi i kapitalit te shogerise ne vleren 48.952.000 leke. Emerimi si administrator
tjeter i shogerise z. Xhavit Ismaili dhe pas kesaj shogeria do te administrohet nga dy
administratore.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf
4. 02/06 | Numrii Vendimit:131/3, Gjykata:Tirane
/2004 | Miratimin e projektit te bashkimit me perthithje te dy shogerive "ALBA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA

KONSTRUKSION" shpk dhe "G.V. KONSTRUKSION"shpk. Caktimi i ekspertit kontabel
Vjollca Dervishi per realizimin e projektit te bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf

5. 30/06
/2004

Numri i Vendimit:131/4, Gjykata:Tirane

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel, bashkimin me perthithje te shogerise "ALBA
KONSTRUKSION"shpk dhe "C.V. KONSTRUKSION"shpk. Kalimin ¢ plote te
trashegimise se shogerise "G.V. KONSTRUKSION" tek shoqeria perfituese "ALBA
KONSTRUKSION". Kapitali themeltar i shogerise "ALBA KONSTRUKSION" shpk
49.052.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf

6. 21/03
/2005

Numri i Vendimit:131/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shogerise ne adresen Blv. "Zogu i I", prane Fakultetit te Shkencave,
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf

7. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:131/6, Gjykata: Tirane
Fillimi i1 procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Vjollca
Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11:2007 (29).pdf

8. 18/07
/2005

Numri'i Vendimit:131/7, Gjykata: Tirane
Miratimi 1 raportit te ekpertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren
100.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf

9. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:131/8, Gjykata: Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Nikolla Pandi
Geco.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf

10. 06/07

Numri i Vendimit:131/9, Gjykata: Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA

/2007 | Miratimi 1 raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit 1 cili arrin ne vleren
395.081.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (29).pdf
15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104439-11-07
Estimated Turnover ishte " 00" u be "600.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Godine Banimi dhe Sherbimi 1-2-6-7-9 Kate + 1 Kat Nentoke; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Xhavit Ismaili'’)
Nga Data ishte ("08/01/1994") u be ("'10/01/1994")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109397-12-07

Estimated Turnover ishte "600.000.000,00" u be "60.000.000,00"
Tatimi nega te' ardhurat 1 parashikuar ishte " 00" u be "nn

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Godine Banimi dhe Sherbimi 9 Kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Godine Banimi 2,7,8,9 Kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SELITE;
Banese 4 Kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ish Fusha e Aviacionit, Godine Banimi G-19, G-20, G-21; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BANE.16,17,18, FUSHA AVIACIONI.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;

Godine Banimi dhe Sherbimi 1-2-6-7-9 Kate + 1 Kat Nentoke, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Zall Herr; ZALL - HERR;

ND.DHE RIKONSTRUK.OBJ.REP 8830; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAAD3A5-D2CC-44C7-AC52-E2C3327B95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFDD2C0-007D-472B-83B7-9ABAC3574C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92843E29-09AE-494E-B04D-B0017F75F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717F80B7-3A16-469D-AEB9-F6BAE8A7E678

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124441-03-08
Estimated Turnover ishte "60.000.000,00" u be "600.000.000,00"
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte " u be ".00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Herr; ZALL -
HERR; ND.DHE RIKONSTRUK.OBJ.REP 8830; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ish fusha e Aviacionit,Godine Banimi G-19,G-20,G-21; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Frederik Shiroka,Pallati iri ,Shkalla B, Kati 2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Godine Banimi dhe Sherbimi 1-2-6-7-9 Kate + 1 Kat Nentoke; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kashar,Yreshk,Godine Banimi 2,7,8,9,Kateshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BANE.16,17,18,FUSHA AVIACIONL.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
NDERTIM OBJEKTI 4 KATE+PAPAFIN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YRSHEK;
Godine Banimi dhe Sherbimi 9 Kateshe, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YRSHEK;
Godine Banimi 2,7,8,9 Kateshe, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SELITE; Banese
4 Kateshe, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ish
Fusha e Aviacionit, Godine Banimi G-19, G-20, G-21; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BUL"ZOGU PARE" P.3,SH.1,AP.5; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132272-04-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCA7BE2-1225-4019-8088-1ADB237F9B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CA923-EBEB-48C0-B7C3-24914B5C6913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA920561-B835-436D-92B8-74FC03D4925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86517BD1-C86E-4F4D-820D-B5A90AD0F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B88F4C-8213-4F4D-9407-5E1A64D6C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC42CF71-4EF5-47DC-903D-7DFD472944FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75B949B-23AA-4788-A8CE-93E46C515D74

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Ndertim i Godines se Komisiaratit te Policise Nr-5, Kamez; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ish Fusha e Aviacionit, Godine Banimi G-19, G-20, G-21; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Godine Banimi dhe Sherbimi 2,7,8,9 kate + 1 kat nentoke, Yzberisht; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Kashar,Yrshek,Godine Banimi 2, 7, 8, 9 Kateshe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ish
fusha e Aviacionit,Godine Banimi G-19,G-20,G-21; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kashar, Yreshk, Godine Banimi 2,7,8,9,Kateshe; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-138338-05-08
Telefon ishte "") ube (""0682031046")

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ish fusha e Aviacionit,Godine Banimi G-19,G-20,G-21; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Ish
Fusha e Aviacionit, Godine Banimi G-19, G-20, G-21; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Golem; GOLEM;

NDERTIM OBJEKTI 4-KATE+PAPAFIN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; NDRE
MJEDA;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; LADI

PETRELA,B.4-5,7-8, KATESHE; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B3CDA-BB77-4E6F-9418-03A6E15721B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5226CD-8B65-427D-AEF0-15BC10F3A43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001A8CC8-52B5-48DE-B09C-251FE89D243E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BC1F7D-6FF0-42E4-9F69-6766956C90C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4C130-D860-43B9-8C92-EC792978612C

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143639-06-08
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ish Fusha e Aviacionit, Godine Banimi G-19, G-20, G-21; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
GODIN BAN. 9 KATESHE,YZBERISHT; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Golem; GOLEM;
BANESE PUSHIMI 4 DHE 5 KATE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; : Zall Herr; ZALL - HERR;
ND.DHE RIKONSTRUK.OBJ.REP 8830; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
ADOPTIM I TRE BANESAVE LAPRAKE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Ish
fusha e Aviacionit,Godine Banimi G-19,G-20,G-21; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BANE.16,17,18, FUSHA AVIACIONL,; |
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-146219-06-08

Vlera e Kapitalit ishte "395.081.000,00" u be "'400.581.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "3.950.810,00" u be "4.005.810,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
GODIN BAN. 9 KATESHE,YZBERISHT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Godine Banimi 2,7,8,9 Kateshe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kashar, Yrshek, Godine Banimi 2, 7, 8, 9 Kateshe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhavit Ismaili") , Vlera e Kontributit
ishte ("395.081.000,00") u be (""400.581.000,00')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FCCE2E-0956-4E51-9F0D-52FE58E42A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29926C34-1A44-4379-BC50-EF6A40A0B902

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-150454-07-08
Koment ishte ("") u be ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

29/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-185643-10-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; LAKNAS;
Ndertim shkolles 9 vjecare Prane Coca Coles; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-193059-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Ndertim ujesjellesi ne qytetin e Peqinit, nga depoja e grumbullimit ne depon e
shperndarjes.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ish fusha e Aviacionit,Godine Banimi G-19,G-20,G-21; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kashar,Yrshek,Godine Banimi 2, 7, 8, 9 Kateshe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YRSHEK;
Godine Banimi 2,7,8,9 Kateshe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
GODIN BAN. 9 KATESHE,YZBERISHT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Fusha e Aviacionit, Godine Banimi G-19, G-20, G-21; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Ish
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D6DAE-7374-48CF-9ED1-4EF5C117C9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0370AD-8FE4-4767-B570-97032E0C22F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D4F70-57D2-44E0-A4E5-0A4724FCDF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2128B1C-2246-457F-B982-4CC0D6A73873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA50657-AE01-494F-A83D-CB624D06A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1D8BE1-9EF5-4F86-A58C-829A4020E3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC991415-3C67-4A52-A673-B6A450FF7555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9018A6-694F-478C-8D8A-331FE42DB59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D0B61-A282-4E16-BAED-7B89C71F378C

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199047-12-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Objekti 4 Kate + papafingo mbi ligenin e Thate te komunes Farke; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
NDERTIM OBJEKTI 4 KATE+PAPAFIN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217372-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
GODIN BAN.9 KATESHE,YZBERISHT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Ndertim i Godines se Komisiaratit te Policise Nr-5, Kamez;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246065-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Godine Banimi dhe Sherbimi 2,7,8,9 kate + 1 kat nentoke, Yzberisht; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; MEZEZ;

Godine Banimi dhe Sherbimi 1-2-6-7-9 Kate + 1 Kat Nentoke, "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257599-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;

Orgjose, ne piken doganore ekzistuese, ne fshatin Orgjose ne rrugen qe lidh Kukes
me Kosoven; !
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123429CE-981D-4DF8-BA1B-A3B501671DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD44372-1AD4-4AF6-A3C2-B1AA6243774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF1037-BA9F-4DA7-90CC-7CFDC3F41989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F0D6BD-9A1D-4452-A4DA-DF3CAEAF3BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93384559-4580-4965-8113-3482CE9F2969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D7430D-5F23-4684-99D9-D86BCAD1D3F2

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Qaf
Morine, ne piken doganore ekzistuese ne rrugen qe lidh Tropojen me Kosoven;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Vermosh, ne piken doganore ekzituese, ne rrugen qe del ne Mal te
Zi, ne Guci; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Qafe
Prush pike doganore ekzistuese, ne rrugen qe lidh qytetin e Tropojes me Kosoven;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; 9 PESHKOPI;
Ballte ne piken doganore ekzistuese, ne fshatin Ballte, ne rrugen ge lidh Peshkopine
me Magedonine; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 1 KUKES;
Shishtavecc, pike doganore ekzistuese ne fshatin Shishtavec, ne rrugen qe lidh Kuksin
me Kosoven; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-262424-06-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Xarre; XARRE;
Fshati Xarre, Rruga nga fshati Xarre deri ne fshatin Pllake;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2009

Numri'i ceshtjes: CN-268566-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; 5 Vau
Dejes; Rikonstruksion i rruges nga Vau Dejes deri ne Nenshat; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-299926-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; LAKNAS;
Ndertim shkolles 9 vjecare Prane Coca Coles; "

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ACE602-AC1B-489B-AEC3-F7BA12D655D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2133746-5CB0-481E-B09A-84B645B65311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CAE982-DF30-43AA-A865-CD780F3AFE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B98C410-0FAB-424B-B946-8F5ED828346E

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-314582-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H PEQIN;
Rruga e Varrezave, nga drejtoria e Ujesjellesit deri tek varrezat; g

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; DOMUJE;
Qendre Domje, nga hekurudha, deri tek shkolla e re e mesme; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Poshnje, Brenda Repartit Ushtarak 1103; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-349056-02-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja 5 Maji, prane pallatit 8 Katesh te Entit te Banesave Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-364870-03-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Ish
fusha e Aviacionit,Godine Banimi G-19,G-20,G-21; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-379302-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AD8BDC-0EC0-4722-85B5-34B4D76D18C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456D8844-F6F0-4F8E-B499-4843ED153ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F2149A-812B-43C7-A9CB-4D19A5DE0C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC5F33-E4DD-4E06-8852-9CD6E14101CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7688E90-E65E-4D68-A53C-BBA2D518D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B56D96F-891A-4EEE-9116-C5DB4D26488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318DD3F-F712-4C50-B290-0794BF7E1597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64358F35-5416-45BD-8772-257190842C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A1B7EB-CA41-4554-AF81-40F4F6EC3BE7

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; PREZE;
Rikonstruksion i Rruges Preze (Nga rruga Nacionale Tirane - Vore deri ne Kala te
Prezes); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-405593-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Ndertimi i Qendres se Re te Paraburgimit ne Elbasan (Metalurgji); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-448025-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin; ; PEQIN; Ndertim
ujesjellesi ne qytetin e Peqinit, nga depoja e grumbullimit ne depon e shperndarjes.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Objekti
4 Kate + papafingo mbi ligenin e Thate te komunes Farke, "

eshte Hequr Adresa:"Berat, BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;

Poshnje, Brenda Repartit,Ushtarak 1103, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

11/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-451801-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion , me targa TR 6681 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 4609 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, Me targa TR 6983 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 8024 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 6769 S; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1765CC1B-064D-4FCE-8F24-2247D1A76A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF72604-A317-48CD-BAAC-24B879A0EC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B33ADC7-0AB7-4762-B1E4-71804B0CC5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8725A7-3A60-4CDB-9AF6-ED6BCF2FDEFF

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Kamion, Me targa TR 7926 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 7203 J; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 8023 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Kamion, me targa TR 1253 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet tip kamion me vinc, me targa TR 5923 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Automjet tip Kamion, me targa TR 5032 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 2986 F; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Kamion, me targa TR 3038 L; <
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion TR 0834 N; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 8794 G; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Autovin tip Takraf, me Targa TR 5800 B; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456411-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Furgon, me Targa TR 7541 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Furgon 13+1, me targa TR 0933 T; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479287-12-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kashar, Yrshek, Godine Banimi 2, 7, 8, 9 Kateshe; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2EF15-849F-4306-929D-609DADB89CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE996789-1B65-4B1E-BDD0-8F86DF3D63BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C2ED1E-033F-492E-941B-0701895D1A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57180DA-5E2F-411E-9CA3-A589207BA3CC

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Rikonstruksion i rruges nga Vau Dejes deri ne Nenshat; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Vermosh, ne piken doganore ekzituese, ne rrugen ge del ne Mal te Zi, ne Guci; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Qaf
Morine, ne piken doganore ekzistuese ne rrugen ge lidh Tropojen me Kosoven, "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes; K KUKES; Orgjose,
ne piken doganore ekzistuese, ne fshatin Orgjose ne rrugen ge lidh Kukes me Kosoven,
eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Ballte ne piken doganore ekzistuese, ne fshatin Ballte, ne rrugen qe lidh Peshkopine me
Magedonine; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Berxull; DOMJIE;

Qendre Domje, nga hekurudha, deri tek shkolla e re e mesme; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; KUKES; Qafe
Prush pike doganore ekzistuese, ne rrugen qe lidh qytetin e Tropojes me Kosoven; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, ; KUKES;

Shishtavecc, pike doganore ekzistuese ne fshatin Shishtavec, ne rrugen ge lidh Kuksin me
Kosoven, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Xarre; XARRE; Fshati
Xarre, Rruga nga fshati Xarre derine fshatin Pllake; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti.i autorizimit

28/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-526996-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2011 per hapjen e adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; YZBERISH;
Automjet Mercedes Benz AA720CP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553089-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date, 17.05.2011 ku
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Depozitim i statutit te ri.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektimit, restaurimit.”) u be
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("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Xhavit Ismaili"") ,
Nga Data ishte ("10/01/1994") u be ('17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Xhavit Ismaili"") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be ("17/0572016")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555107-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr.3, date
05.05.2011, per hapje adresash dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2,
date 05.05.2011, per mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Prane fushave te reja sportive, perballe karburant Elda.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Mujo Ulginaku, LLagja Nr.6, prane stadiumit Niko Dorana.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja 28 Nentori, prane shkolles Industriale.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Tek kthesa e fshatit Bushat, 100 m larg rruges kryesore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Prane Zones Industriale, ish Uzina e telave.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Preze; PREZE;
Rikonstruksion i Rruges Preze (Nga rruga Nacionale Tirane - Vore deri ne Kala te
Prezes),; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565329-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Ortakut te Vetem date 31.05.2011
per emerimin e Z. Nikolla Pandi GECO, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per zmadhimin e
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kapitalit te shoqgerise.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 03.06.2011 per
Miratimin e Raportit te Ekspertit per Zmadhimin e Kapitalit te Shogerise.Depozitimi i
Raportit te Ekspertit, date 03.06.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "400.581.000,00" u be ""993.710.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 993.710,00"

Vlera e Aksionit ishte "4.005.810,00" u be '"1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhavit Ismaili") , Vlera e Kontributit
ishte ("400.581.000,00") u be ("993.710.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhavit Ismaili") , Numri1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("993.710,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581069-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2011, per
hapjen e 4 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Rikonstruksion i rruges Shenkol-Tale-Hodrovor, nga fshati Tale deri tek Hidrovori,
Lezhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; PRISKE E
MADHE; Linje Shperndarese ujesjellesi, pusete reduktor presioni, nga depoja
Priske deri tek depoja Fresku; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Blinisht; KODHEL;
Rikonstruksion i rruges Kodhel-Dajc-Blinisht, nga fshati Kodhel deri ne fshatin
Blinisht, Blinisht, Lezhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rikonstruksion i rruges Rreshen-Urake, fillon nga Rresheni deri ne fshatin Urake,
Rreshen; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i1 ceshtjes: CN-638582-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.12.2011, per mbyllje adresah
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Rikonstruksion i rruges Shenkol-Tale-Hodrovor, nga fshati Tale deri tek Hidrovori, Lezhe;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Automjet Mercedes Benz AA720CP; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegin; ; PEQIN; Rruga e
Varrezave, nga drejtoria e Ujesjellesit deri tek varrezat, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; PRISKE E MADHE

Linje Shperndarese ujesjellesi, pusete reduktor presioni, nga depoja Priske deri tek depoja
Fresku; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja 5 Maji, prane pallatit 8 Katesh te Entit te Banesave-Elbasan, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Blinisht; KODHEL,

Rikonstruksion i rruges Kodhel-Dajc-Blinisht, nga fshati Kodhel deri ne fshatin Blinisht,
Blinisht, Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-710163-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.27.02.2012 te ortakut te vetem per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Banesa Nr.22,23, Fusha e Aviacionit Civil, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-861565-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2. date
27/07/2012 per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Komuna Farke, Godina Banimi dhe Sherbimesh 4 Kate + Papafingo me 1-2 Kate
Nentoke, prane Kopshtit Zoologjik; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Ndertimi i Qendres se Re te Paraburgimit ne Elbasan (Metalurgji); "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900342-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
27.09.2012 per mbyllje dhe hapje te adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim Depo Uji 15.000 m3 ne Qytetin e Studentit, Tirane ne rrugen Budi, prane
Depos Partitar; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Prane
fushave te reja sportive, perballe karburant Elda., "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Prane Zones Industriale, ish Uzina e telave.; ]
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Mujo Ulginaku, Lagja Nr.6, prane stadiumit Niko Dorana.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagja 28 Nentori, prane shkolles Industriale.; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat, BUSHAT;
Tek kthesa e fshatit Bushat, 100m.larg rruges kryesore.; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-078735-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.04.2013, ku eshte vendosur
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rikonstruksion i rruges Rreshen-Ura e Shoshajve,fillon nga Rresheni deri tek Ura e
Shoshajve; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, K RRESHEN;
Rikonstruksion i rruges Rreshen-Urake, fillon nga Rresheni deri ne fshatin Urake,
Rreshen, "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125033-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 10.06.2013 te ortakut te
vetem, per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; H Shkrel;
SHKREL; Ndertimi i paraburgimit ne rrethin Shkoder, Koplik i Siperm, ne
kryqezimin e rruges Rec-Theth; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515565-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiit daté 03.06.2014, t&é asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur, mbyllja e njé€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Banesa Nr.22,23, Fusha e Aviacionit Civil, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553816-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit
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Raport Auditimi
Mandati i Pageses

14/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-672088-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 09.10.2014, ku eshte vendosur
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, o RRESHEN;,
Rikonstruksion i rruges Rreshen-Ura e Shoshajve,fillon nga Rresheni deri tek Ura e
Shoshajve; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ndertim Depo Uji 15.000 m3 ne Qytetin e Studentit, Tirane ne rrugen Budi, prane Depos
Partitar; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-742751-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2014 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE;

Komuna Farke, Godina Banimi dhe Sherbimesh 4 Kate + Papafingo me 1-2 Kate Nentoke,
prane Kopshtit Zoologjik; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-763268-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815262-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.01.2015, ku
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia bashkiake nr. 7, Banesa nr. 23, Fusha e Aviacionit Civil; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Semedin Said Toptani, territori midis MB, MTI,
MZHUT dhe Teatrit Kombetar, territori midis MEI, MBZHRAU, KO, BA, TKF dhe
selise se PS.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983355-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Rikonstruksion i rruges nga Tre Urat deri ne fshatin Staravec-Germenje, nga Tre
Urat deri Sektori Cerme, nga Tre Urat deri ne Autostrade Lushje, Rrogozhine (fshati
Dushk); \
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092784-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-132004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

15/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-357708-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
07.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:-Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Rikualifikimi urban i zones se ndodhur
ndermjet Rruges Sami Frasheri-Unazes (Bulevardi Gjergj Fishta); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Rehabilitimi dhe instalimi i sistemit te
ngrohjes, Kati i dyte, ne shkollen Emin Duraku; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-425128-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, Nr.4, daté 18.11.2015, ku &shté
vendosur: Shtimi i objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa

etj. Projektime,instalime,punime resaurimi etj. Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te treteve.Import-
eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit.") u be (""Ndertime te
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ndryshme kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shoqerise dhe te te
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport
mobilje, veshje MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-
eksport, ndricim tavanesh.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459149-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimi te ortakut te vetem date 05.12.2015 per
mbylljen e adresave dytesore.
Telefon ishte ("0682031046") u be (""0684091420")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; Lushnje; K LUSHNJE;
Rikonstruksion i rruges nga Tre Uratderine fshatin Staravec-Germenje, nga Tre Urat
deri Sektori Cerme, nga Tre Urat deri ne Autostrade Lushje, Rrogozhine (fshati Dushk),;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet Autovin tip-Takraf, me Targa TR 5800 B; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 2986 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip kamion, Me targa TR 6983 I, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automyjet tip kamion TR 0834 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 4609 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Semedin Said Toptani, territori midis MB MTI, MZHUT dhe
Teatrit Kombetar, territori midis MEI, MBZHRAU, KO, BA, TKF dhe selise se PS.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560082-02-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2016 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i rruges Sheshi i Cercizit - Postebllok; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-623535-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2; Daté. 22.03.2016, t& ortakut t&
vetém t€ shogérisé pér mbylljen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Rehabilitimi dhe instalimi i sistemit te ngrohjes,
Kati i dyte, ne shkollen Emin Duraku; p

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-696415-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.05.2016 ku eshte
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqgerise Z.Xhavit Ismaili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Xhavit Ismaili'’) M
Kohézgjatja ishte (""17/05/2016") u be (""'13/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710098-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet kamion tip MAN me targe: AA 281 LI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet kamion me targe: AA 823 MP.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targe AA 035 FS.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet kamion tip MAN me targe: AA 126 BL.; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; ; Shkrel;
SHKREL, Ndertimi i paraburgimit ne rrethin Shkoder, Koplik i Siperm, ne krygezimin
e rruges Rec-Theth; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765854-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dtyesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; ; Potom; BACKE;
Ndertim Hidrocentrali Backa 1, Backa 2, Backa A, Backa B, Backa C; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799901-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
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Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853701-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

22/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-891915-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetor 2009.

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941873-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 13.09.2016, ku eshte
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Rikualifikimi urban i zones se ndodhur ndermjet
Rruges Sami Frasheri-Unazes (Bulevardi Gjergj Fishta); "

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-029051-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur:
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Jani Vruho, Rruga Desaret, Rikonstruksion dhe shtese kati e bazes prodhuese te
Shkolles se Mesme Profesionale " Kristo Isak"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; BABRRU
QENDER; Qendra kombetare e pritjes se Azilkerkuesve, Ndertim i nje Qendre
te re strehimi ne Qender Babrru; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Rruga Jorgji Karamici, Rikonstruksion godine
i Shtepise se Moshuarve; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132942-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 18.01.2017, per hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rikonstruksionii bulevardit 18 shtatori dhe degezimeve rr.
Rrexhep Qosja dhe Gole Gushi; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndertim i ri i ambjenteve te punes ne Drejtorine Rajonale te Formimit Profesional
Publik nr.4; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Perfundimi i rrjetit te Kanalizimeve te Ujrave te zeza ne zonen e Perroit te Agait-
Qerret, Loti TI( Linjat KUZ Perroi Agait, Stacioni Pompimit nr.1 deri tek Stacioni i
Pompimit Nr.2) i riparuar; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
POSHTEM; DROPULL I POSHTEM; Qender multifunksionale
sherbimesh (Sistemimi i nje godine ekzistuese) per Bashkine Dropull; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155456-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Jorgji Karamici, Rikonstruksion godine i Shtepise se
Moshuarve; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i rruges Sheshi i Cergizit - Postebllok; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr. 7, Banesa nr. 23, Fusha e Aviacionit Civil; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; BABRRU
QOENDER; Qendra kombetare e pritjes se Azilkerkuesve, Ndertim i nje Qendre te re
strehimi ne Qender Babrru; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja

Jani Vruho, Rruga Desaret, Rikonstruksion dhe shtese kati e bazes prodhuese te Shkolles
se Mesme Profesionale " Kristo Isak"; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309807-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.05.2017 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE;
Rikualifikimi-urban i Bashkise Puke; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet koke terheqese AA 469 MN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Rimerkitor i hapur ADR 625; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Furgon M-BENC AA169 RP; "
eshte'Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Rehabilitimi i pese Skemave ujitese, Loti 2: Skema ujitese Divjake (skema veriore dhe
jugore); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354993-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

17/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-428801-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shogérisé, daté
11.08.2017 ku éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndértimi i Kompleksit Turistik '""'SAN PIETRO", Gjiri i Lalézit, Durrés; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Ndertim i ri i ambjenteve te punes ne Drejtorine Rajonale te Formimit Profesional Publik
nr.4; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
POSHTEM; DROPULL ' POSHTEM; Qender multifunksionale sherbimesh
(Sistemimi i nje godine ekzistuese) per Bashkine Dropull; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i.shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/10/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-505607-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.10.2017, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndertim dhe rikonstruksion i rruges qe lidh rrugen '"Reshit Petrela' me rrugen
"Skender Kosturi'; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Libohove; ;
LIBOHOVE; Rikualifikimi Urban i Bashkise Libohove; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i bulevardit 18 shtatori dhe degezimeve rr. Rrexhep
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Qosja dhe Gole Gushi, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544339-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2017, per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Ndertim i rrjetit te ujesjellesit dhe KUZ ne Fshatin Luz; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim Godine Banimi dhe sherbimi 9, 10 dhe 11 kat me 2, 3 kat parkim nentoke,
kryqezimi i rruges "Liman Kaba" dhe ""Prokop Mima''; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN=-585754-12-17
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.12.2017 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion Volvo me targa AA766SU; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-626561-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0684091420") u be ("0682055675")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
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SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Rruga Jorgji Karamitri, Rikonstruksion
Shtepia e te Moshuarve (Faza II); "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Divjake, ; DIVJAKE,
Rehabilitimi i pese Skemave ujitese, Loti 2: Skema ujitese Divjake (skema veriore dhe

jugore); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660822-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., daté 06.02.2018, t& Ortakut té
Vetém t€ Shoqérisé ku €shté vendosur: Ndryshimi 1 Administratorit t&€ Shoqéris€.
Administratori i ri do t€ kryej€ t€ gjithé€ t€ drejtat dhe detyrimet sipas ligjit dhe statutit t&
shoqéris€. Tagrat e tij do t€ kufizohen pér kryejen e veprimeve bankare. Administratori
nuk do té keté t€ drejté t€ béjé pagesa/veprime/transaksione financiare né asnjé€ nga bankat
e nivelit t€ par€ dhe té dyté.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Atnand Koni'"') Nga data ""06/02/2018
Ne daten "06/02/2020
eshte larguar administratori: ("Xhavit Ismaili")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732563-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
05.04.2018 ku éshté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Ndertim i Shkolles Profesionale Beqir
Cela; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-818138-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-849434-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 04.07.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e dy-adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rehabilitimi i Unazes se Mesme.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mercedes Benz, me targa AA 496 UB.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Kamion, me'targa TR 1253 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Kamion, me targa TR 3038 L; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861258-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve te Asamblese dt.10.07.2018, Nr.4 dhe
Nr.5, ku vendosin : Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe emérimin e z. Edison Imeri
si administrator.

Objekti ishte ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa

etj. Projektime,instalime,punime resaurimi etj. Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te treteve.Import-
eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF,
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mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport, ndricim tavanesh.")
u be ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujgesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shoqerise dhe te te
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport
mobilje, veshje MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-
eksport, ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit
dhe auditimit te energjise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Edison Imeri') Nga data
"10/07/2018 Ne daten ''10/07/2020

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939674-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2018 per mbyllje te 3 (tre)
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Jorgji Karamitri, Rikonstruksion Shtepia e te Moshuarve (Faza
]I)’ "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Ndertim dhe rikonstruksion i rruges qe lidh rrugen "Reshit Petrela” me rrugen "Skender
Kosturi"; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Libohove; ;
LIBOHOVE; Rikualifikimi Urban i Bashkise Libohove; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968692-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 6, date
05.10.2018 ku eshte vendosur: Kryerja e veprimeve bankare ne kuptimin e
pagesave/transaksioneve bankare do te kryen nga z. Xhavit Ismaili ne te gjithe bankat e
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nivelit te pare dhe te dyte. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("") u be (""albakonstruksion@hotmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndértimi i Kompleksit Turistik "SAN PIETRO", Gjiri i Lalézit, Durrés, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-029428-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozpitimi i kerkeses, date 06.12.2018 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;
Perfundimi i rrjetit te Kanalizimeve te Ujrave te zeza ne zonen e Perroit te Agait-Qerret,
Loti Il( Linjat KUZ Perroi Agait, StacioniPompimit nr.1 deri tek Stacioni i Pompimit
Nr.2) i riparuar, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke, ; PUKE;

Rikualifikimi urban i Bashkise Puke; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/01/2019

Numrt i ceshtjes: CN-066667-01-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2019, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; 5 Leskovik; Leskovik;
Rruga 15 Maji, Leskovik, Rikonstruksion shkolle te mesme te bashkuar Jani Vreto;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Halit Bego nr 21, Rikonstruksion Godine ish Drejtoria e Sherbimit Pyjor,
Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-147191-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 28.03.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; SHARRE;
Zona e Trajtimit te mbetjeve sharre, Zona Kadastrale 3321; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-156981-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 05.04.2019 pér hapjen e adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE;
Rikualifikimi Urban i Bashkise Puke, faza e dyte; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
Vend parkim.i autemjeteve te shogerise ne zonen kadastrale 2100, numri i pasurise
6/9, volume 4, fage 60 ne fshatin Karpen.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-169920-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés, daté 17.04.2019 pér mbylljen e njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; SHARRE; Zona
e Trajtimit te mbetjeve sharre, Zona Kadastrale 3321; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-181947-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés, daté 26.04.2019 pér hapjen e njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Sami Frasheri, Rruga Tomor Mullaraj; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-219745-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2019 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujgesore,fabrika,uzina,banesa

etj. Projektime,instalime,punime resaurimi etj. Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te treteve.Import-
eksport ne pergjithesi-brenda dhe jashte vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF,
mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport, ndricim tavanesh.
Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor,
veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te energjise.") u be
("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shoqerise dhe te te
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport
mobilje, veshje MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-
eksport, ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit
dhe auditimit te energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit
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11/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-260195-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 10.07.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; GRABJAN; GRABJAN;
Ndértimi i stacionit té pompimit, tubacionit kryesoré dhe rrjetit shpérnadrés té
ujésjellésit Grabian, brénda fshatit Grabjan.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; d DIVJAKE;
Rikualifikimi i rrugés ""20 Janari", qyteti Divajaké.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Ndertim i Shkolles Profesionale Beqir Cela;

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; ; Leskovik; Leskovik;
Rruga 15 Maji, Leskovik, Rikonstruksion shkolle te mesme te bashkuar Jani Vreto,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Halit Bego nr 21, Rikonstruksion Godine ish Drejtoria e Sherbimit Pyjor, Tirane.; "

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-262300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI I ORTAKUT MBI ADMINISTRIMIN E FITIMIT VITI 2018.pdf

RAPORT MBI PAGESAT ME FONDET PUBLIKE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (4).x1sx

Pasgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2018-compressed
(1).pdf

RAPORT I VEPRIMTARISE EKONOMIKE.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (2).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-269927-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 7 daté
16.07.2019 pér miratimin e shkarkimit t€ administratorit z. Edison Imeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Edison Imeri")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

19/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-328015-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 06.09.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Fejzo Hizmo, Zona Kadastralre 3866, Godine Banimi dhe Sherbimi 9 dhe 10
kat me 2 kat parkim nentoke.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rehabilitimi i Unazes se Mesme.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

08/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-362125-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 07.10.2019 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Ndertimi i skemes ujitese-Sektori i Ri ne Xeng, Divjake; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Rehabilitimi i kanalit vadites Muriz -Thana , rrjedha e siperme dhe Muriz-Thana :
Dega Cukas, Lushnje; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;
Rehabilitimi i kanalit vadites Leminot, Maliq; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Rehabilitimi i
kanaleve vaditese Tregtan 2, Tregtan 3,ne Has; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Rehabilitimi i kanalit vadites Slanice, ne Kucove; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke, ; PUKE;

Rikualifikimi Urban i Bashkise Puke, faza e dyte; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-404463-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 07.11.2019 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Rehabilitimi i kanalit vadites Slanice; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Rehabilitimi i kanalit vadites Slanice, ne Kucove; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-423238-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kérkesés, daté 22.11.2019 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Akthltetlt

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Has; , HAS; Rehabilitimi i
kanaleve vaditese Tregtan 2, Tregtan 3,ne Has; "

eshte Hequr Adresa:"Korce; KORCE; Malig; ; MALIQ;
Rehabilitimi i kanalitvadites Leminot, Maliq; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-443163-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.12.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Ndertimi i skemes ujitese-Sektori i Ri ne Xeng, Divjake; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459995-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté€ 27.01.2020 ku &shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Rindertimi i banesave te demtuara nga termeti; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466144-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 27.01.2020 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Atnand Koni.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Atnand Koni'"’) Y
Kohézgjatja ishte ("06/02/2020") u be ("07/02/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

29/05/2020 Numri‘i ceshtjes: CN-513221-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 18.05.2020 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkio e hapur ctc me targa TR 6126S.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedez me targa AA834 KJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio AGR991 Menci; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon me targa AA774AK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamioncine nafte , tip benc me targa AA931YZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Tayota kamioncine AA185MF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio AGR 938 Miler; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Minibus Benc me targa AA3977Z1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Koke terheqese Benc me targa AB456AF; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Sami Frasheri, Rruga Tomor Mullaraj; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 8024 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip kamion, me targa TR 8794 G,

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-527718-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(12).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (8).xIsx

RAPORT I ECURISE PER VITIN 2019.pdf

MARDHENIET ME BUXHETIN.pdf

Pasgyra e pozicionit financiar (10).xlsx

VENDIMI MBI MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE DHE ADMINISTRIN I
REZULTATIT.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf

14/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-575702-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
13.08.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA
VAJGURORE; Rehabilitimi i kanalit vadites Slanice, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Furgon me targa AA7744K.; "

43



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8159420B-4CD7-45AE-90C4-EE088F1FF282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4220AFC6-A111-4724-B7F4-F65A8DC9A643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4220AFC6-A111-4724-B7F4-F65A8DC9A643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE95CFF-5C7E-4D55-8300-4ECD9484494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE95CFF-5C7E-4D55-8300-4ECD9484494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD563670-3956-491B-AEBC-4DCE388BE4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069F8F7-C1B4-4088-80FF-463E5005DCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D5592-0B76-4A3C-AC30-255959297E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3ADE3E-497F-4E78-B433-A16FE8FE0CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB74303-573D-4251-8EE0-B3C0F6C9B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB74303-573D-4251-8EE0-B3C0F6C9B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EC34C0-3AD9-488A-A06A-03CE2804379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019F99DF-FC97-4C79-BE81-1813C13BE4E4

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Divjake, ; DIVJAKE,
Rikualifikimi i rrugés "20 Janari", qyteti Divajaké., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

01/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-582312-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shogéris€, daté
01.09.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Rindertimi i banesave te demtuara nga termeti; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-607645-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
21.10.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip kamion, me targa TR 6769 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
Ndertim i rrjetit te ujesjellesit dhe KUZ ne Fshatin Luz, "

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-619361-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t& shoqéris€, daté
12.11.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,
Rehabilitimi i kanalit vadites Muriz -Thana , rrjedha e siperme dhe Muriz-Thana : Dega
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n

Cukas, Lushnje;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637929-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2020 per mbylljen dhe
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Iveco Fiat me targa AB946BX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Daimler Chrysler me targa AB482BX; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; GRABJAN; GRABJAN;
Ndértimi i stacionit té pompimit, tubacionit kryesoré dhe rrjetit shpérnadrés té ujésjellésit
Grabian, brénda fshatit Grabjan.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-648575-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 20.01.2021, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Bubq; BUBQ; Bubgq,
Ndertimi i shkolles Selman Daci; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem rimorkio me targe AGR945; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rehabilitimi i
Lumit Gjanica, faza 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dervish Lusha, Ndertim i shkolles 5 Maji; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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02/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-665006-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 23.02.2021 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te treteve.Import-
eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF,
mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport, ndricim tavanesh.
Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor,
veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimitte energjise. Grumbullim
dhe transportim te mbetjeve inerte.") u be (""Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shoqerise dhe te te
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport
mobilje, veshje MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-
eksport, ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit
dhe auditimit te energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. Ndertim
ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/03/2021

Numri'i ceshtjes: CN-677911-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 23.03.2021 pér ndryshim objekti
aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqgesore,fabrika,uzina,banesa
etj-Projektime,instalime,punime resaurimi etj. Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te treteve.Import-
eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF,
mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport, ndricim tavanesh.
Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor,
veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te energjise. Grumbullim
dhe transportim te mbetjeve inerte. Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj."”)
u be ("Ndertime te ndryshme
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,banesa
etj.Projektime,instalime,punime resaurimi etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te
mallrave brenda dhe jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te
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treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte vendit. Import-eksport
mobilje, veshje MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. Ndricim, import-
eksport, ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit
dhe auditimit te energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. Ndertim
ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim dhe marrja nga Qeveria
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha Lejeve, Licencave,
Autorizimeve dhe Miratimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne
ndertimin e objekteve te reja gjeneruese te energjise' elektrike te cilat shfrytezojne
burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, etj, si dhe i veprave te tyre
ndihmese, dhe zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te gete dhe ne perputhje me
kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise; Implementimi, menaxhimi i
projekteve gjeneruese te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e
rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, etj, si dhed veprave te tyre ndihmese, si dhe
shfrytezimi, operimi dhe mirembajtja e tyre; Importi dhe eksporti i mallrave e
paisjeve te teknologjive te ndryshme ne fushen e energjise elektrike, qe perdoren per
ndertimin, mirembajtjen dhe menaxhimin e centraleve/sistemeve/impjanteve
fotovoltaike, eolike, hidrike (perfshire panelet diellore, turbinat e eres, inverterat,
transformatoret, linjat e transmetimit/shperndarjes, dhe gjithe aksesoret/pajisjet e
tjera te konvertimit, transmetimit, sinjalizimit, monitorimit, mbrojtjes, transmetimit
te te dhenave), etj; Shitja e energjise elektrike me shumice dhe/ose pakice tek
operatoret publik apo privat, pjesemarresit e tregut te energjise elektrike, perfshire
ketu tregtaret, furnizuesit, kKonsumatoret e medhenj/te vegjel, vendas apo te huaj,
nepermjet platformave shteterore apo private, kontratave bilaterale apo
marreveshjeve, te njohura, certifikuara, licencuara, miratuara nga organeve
kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese ne fushen e Blerja e energjise’
elektrike me shumice dhe/ose pakice nga operatoret publik apo privat, pjesemarresit
e tregut te energjise elektrike, perfshire tregtaret, furnizuesit, vendas apo te huaj,
nepermjet platformave shteterore apo private, kontratave bilaterale apo
marreveshjeve, te njohura, 9ertifikuara, licencuara, miratuara nga organet
kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese ne fushen e energjise elektrike;
Shogeria mund te’kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per
realizimin e gellimeve per te cilat eshte krijuar, i cili nuk ndalohet me ligj.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693616-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkes€s s€ administratorit dat€ 28.04.2021 pér
mbyllje dhe hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Furnizimi me uje per zonat bregdetare te Bashkise Divjake dhe Njesia
Administrative Remas. Loti 1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK; Vend
parkim i automjeteve te shogerise ne zonen kadastrale 2100, numri i pasurise 6/9, volume
4, fage 60 ne fshatin Karpen.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700983-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.05.2021 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Riparimi impjanitit te ujrave te zeza Kavaje dhe ujesjellesi i fshatit Luz; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rikonstruksion i kanalit vadites te fshatit Zhulat; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-705864-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista € Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(22).xlsx
shenime shpjeguese te pasqyrave financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (24).xIsx
vendimi i ortakut mbi administrimin e fitimit viti 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (8).xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (13).x1sx
VENDIM DIVIDENTI.pdf
raport i ecurise se veprimtarise.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806737-10-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.10.2021 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kaminocine Mercedez Benz AB 054 EJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qemal Stafa , Yzberisht, Godine Banimi dhe Sherbimi 5-10 kat, me dy kate
parkim.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 5 Maji, Hartim i projektit dhe zbatim i punimeve per ndertimin e Godines 12
ne zonen zhvillimore "S5 Maji"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamioncine Tajota AB 394 EA; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Bubg; BUBQ; Bubg,
Ndertimi i shkolles Selman Daci, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838745-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.12.2021 per mbyllje adrese
dytesore
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Ndertim Godine Banimi dhe sherbimi 9, 10 dhe 11 kat me 2, 3 kat parkim nentoke,
krygezimi i rruges "Liman Kaba" dhe "Prokop Mima"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859499-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te shogerise, date 07.02.2022 per
riemerimin ¢ Atnand Koni si administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Atnand Koni'’) X
Kohézgjatja ishte ("07/02/2022") u be ("07/02/2024")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917818-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.01.06.2022, pér t&€ mbyllur adresé
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; K Potom; BACKE;
Ndertim Hidrocentrali Backa 1, Backa 2, Backa A, Backa B, Backa C; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-930654-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performaneés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres
(25).xlIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (14).xlsx
RELACION I PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
raport 1 ecurise.pdf
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (9)12.xlsx
Pasgyra e pozicionit financiar (28).xIsx
VENDIMI NR 30.pdf

22/09/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-982551-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.09.2022 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Kryqezimi i
Rruges Liman Kaba me Prokop Mima,Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Frederik Shiroka,Pallati iri ,Shkalla B, Kati 2; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-042924-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 05.12.2022, pér t&€ mbyllur adresé
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
Dervish Lusha, Ndertim i shkolles 5 Maji; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-051763-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 20.12.2022, pér te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rikonstruksionikanalit vadites te fshatit Zhulat; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme

Daté: 19/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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